



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS - COMARCA DE RIO VERDE

EDITAL

Leilão Judicial Eletrônico – ATIVOS MOBILIZADOS

Falência: Alles Engenharia Eireli Me e outros.

Processo nº 5310816-04.2018.8.09.0137.

Natureza: Falência de Empresários, Sociedades Empresariais, ME e EPP Juiz: Gustavo Baratella de Toledo

EDITAL DE VENDA JUDICIAL DO ARTIGO 140, I, 142, DA LEI Nº 11.101/2005, RESPEITANDO A ORDEM PREFERENCIAL DOS INCISOS I, II, III, BEM COMO OUTRAS MODALIDADES. EDITAL DE LEILÃO JUDICIAL EXPEDIDO NOS AUTOS DO PROCESSO Nº 5310816-04.2018.8.09.0137, DOS BENS ARRECADADOS E AVALIADOS E, DE INTIMAÇÃO DA FALIDA E DE SEUS REPRESENTANTES LEGAIS, DO MINISTÉRIO PÚBLICO, DA ADMINISTRADORA JUDICIAL, DAS FAZENDAS NACIONAL, ESTADUAL E MUNICIPAL, DOS CREDORES HABILITADOS, PATRONOS E DEMAIS INTERESSADOS, BEM COMO DE CREDORES HIPOTECÁRIOS SE HOVER.

O Doutor Gustavo Baratella de Toledo, MM. Juiz de Direito da 3ª Vara Cível da Comarca de Rio Verde-GO, na forma da Lei, FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, que fora designada a venda dos bens arrecadados nos autos, abaixo descritos, através de alienação judicial, sendo os lanços captados de forma eletrônica regido pelas normas e disposições consignadas neste instrumento e regras aplicáveis ao Direito Privado, em especial a Lei nº 11.101/2005, com as alterações introduzidas pela Lei nº 14.112/2020, e regras contidas na Lei 13.105 de 16 de março de 2015 (Código de Processo Civil), bem como a Resolução 236/2016 do CNJ.

I - DO LEILÃO:

O leilão será realizado **SOMENTE** por **MEIO ELETRÔNICO**, através do site: www.vecchileiloes.com.br.

A **3ª Chamada (3º Leilão)** estará aberto para lances dia **03/10/2025**, às **12hs** até o dia **10/10/2025 às 12:00** horas (horário de Brasília-DF).

Sendo este o horário da regressiva, ou seja, o início do fim do leilão. Caso haja lances, o cronômetro retorna a 180 segundos para oportunizar a todos os participantes.



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS - COMARCA DE RIO VERDE

II - VALOR MÍNIMO DE VENDA DOS BENS:

Na 3ª Chamada (3º Leilão), o valor mínimo para a venda dos bens apregoados corresponderá a R\$ 3.000.000,00 (três milhões de reais). Conforme decisão no evento 1087 no processo de nº 5310816-04.2018.8.09.0137. Ou seja (LOTE 01 E 02) R\$ 3.000.000,00 (três milhões de reais).

III - BENS EM LEILÃO:

LOTE 01: BENS MÓVEIS - PLANILHA EM ANEXO - Valor total - **R\$ 656.150,71 (seiscentos e cinquenta e seis mil cento e cinquenta reais e setenta e um centavos);**

LOTE 02: BEM IMÓVEL - Matrícula nº 32.137. localizado na Rua 07, Qd. 5, Lt. 01, Setor Industrial. Medidas e confrontações descritas na R02 - M.18771.

DESCRIÇÃO CONFORME CRI: Rua Sete, Bairro Setor Industrial, nesta cidade. Hum terreno para construção, lote 01, quadra 05, sem benfeitorias, com a área total de 10.750,00 metros quadrados, sendo: 100,00 metros de frente e fundos, por 107,50 metros nas laterais; dividindo pela frente com a Rua 07, fundos com os lotes 02 e 03, lateral direita com os lotes 05 B e 05 A e lateral esquerda com a quadra 10, ou atuais confrontantes".

DESCRIÇÃO DA AVALIAÇÃO DO IMÓVEL: Uma área total de 10.750,00 metros quadrados, sendo: 100,00 metros de frente e fundos, por 107,50 metros nas laterais; dividindo pela frente com a Rua 07, fundos com os lotes 02 e 03, lateral direita com os lotes 05 B e 05 A e lateral esquerda com a quadra 10, ou atuais confrontantes. No local existem 6 (seis) barracões (estando inclusive com avarias no telhado), um almoxarifado, escritório com refeitório e uma casa. Tratam-se de construções sem tanta conservação, sendo construções antigas, consideradas de baixo padrão, podendo ser visível ausência de uma conservação adequada. Situa-se em rua asfaltada em bairro destinado a empresas nesta cidade. Possui dois amplos portões de acesso. Fica a aproximadamente 300 metros do acesso à rodovia GO210 e a aproximadamente 500m da rodovia BR 452. Área total do imóvel 10.750m², não sendo possível verificar a precisa metragem construída, sendo assim avaliado o todo do imóvel, incluindo as benfeitorias acessórias, as quais pela lei civil, acompanham a principal; Item 1.1: R\$1.200,00 (um mil reais) por m²; Logo: 10.750m² x R\$ 1.200,00 = **R\$ 12.900.000,00 (doze milhões e novecentos mil reais).**



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS - COMARCA DE RIO VERDE

ÔNUS: NÃO TEM ATÉ O DIA 12/08/2025.

- IV - FORMA DE PAGAMENTO:** à vista, através de guia judicial anexado aos autos do processo.
- V - PROCESSOS APENSADOS/ RECURSOS:** 5533803-74 - PROCESSO CÍVEL E DO TRABALHO -> Processo de Conhecimento -> Procedimento de Cumprimento de Sentença/Decisão -> Cumprimento de sentença.
- VI - DA LEILOEIRA:** O juízo que preside o processo designou a leiloeira pública **CAMILLA CORREIA VECCHI AGUIAR**, Telefone: 62-982146560/ 62-981206740/ 62-99719922, Email: contato@vecchileiloes.com.br | vecchileiloes@gmail.com, O leilão eletrônico estará disponível através do site: www.vecchileiloes.com.br. A comissão do leiloeiro será de 5% (cinco por cento) do preço alcançado, e será paga pelo arrematante (sem dedução no preço: ônus do comprador). O leiloeiro é auxiliar do juízo, devendo cumprir fielmente seu encargo, inclusive os atos e diligências previstas no art. 884 do Código de Processo Civil, com atenção ao disposto na Resolução nº. 236 do Conselho Nacional de Justiça.
- VII - DA VISITAÇÃO:** Constitui ônus dos interessados examinar os bens a serem apregoados, não podendo alegar eventual divergência posteriormente. Os interessados poderão previamente examinar o bem; para tanto a visita do(s) bem(ns) mediante contato prévio com a leiloeira, sendo possível apenas na hipótese do(s) bem(ns) estar(em) **sob a guarda ou posse da leiloeira**. Não será permitida visita sem agendamento prévio. As visitas deverão ser previamente agendadas, mediante solicitação a ser encaminhada à leiloeira, por e-mail (contato@vecchileiloes.com.br ou vecchileiloes@gmail.com), contendo, obrigatoriamente, a informação do nome, telefone, RG e CPF/MF do(s) visitante(s).
- IX - PRAZO PARA IMPUGNAR ESTE EDITAL:** O presente edital pode ser impugnado no prazo de 05 (cinco) dias corridos, contados de sua publicação no site do leiloeiro (www.vecchileiloes.com.br), sob pena de preclusão.
- X- TRANSMISSÃO ONLINE:** Os leilões previstos neste edital ocorrerão, nos dias e horários indicados, exclusivamente em ambiente eletrônico (www.vecchileiloes.com.br). Os leilões poderão, a critério do leiloeiro, ser transmitidos, em tempo real, por intermédio do site www.vecchileiloes.com.br. Contudo, em razão de problemas técnicos, a transmissão pode não ser possível ou sofrer interrupções totais ou parciais, o que, em nenhuma hipótese, invalidará e/ou postergará o ato.
- VIII - COMO OFERECER LANCES:** LANCES PELA INTERNET: Os interessados em



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS - COMARCA DE RIO VERDE

participar do leilão deverão dar lances, exclusivamente pela internet, por intermédio do site www.vecchileiloes.com.br. Serão aceitos lances a partir da inserção do leilão no site do leiloeiro. Todos os atos realizados via internet ficarão sujeitos ao bom funcionamento do sistema, ficando o Poder Judiciário e/ou leiloeiro, desde já, isentos de qualquer responsabilidade. Os interessados em ofertar lances eletrônicos deverão observar as condições previstas no site do leiloeiro e na legislação em vigor, sendo condição o cadastro prévio no site do leiloeiro, ressalvada a competência do Juízo para decidir sobre eventuais impedimentos (art. 12 da Resolução 236 do CNJ). Ao participar do leilão o interessado concorda com todas as condições previstas neste edital. Devendo para tanto, os interessados efetuarem cadastramento prévio no prazo de até 24 horas antes de antecedência do leilão, para o primeiro e segundo leilão, confirmarem os lances e recolherem a quantia respectiva na data designada para a realização do leilão, para fins de lavratura do termo próprio. Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil subsequente. Conforme o art. 21 da Resolução 236 do CNJ, poderão dar lances somente os anteriormente cadastrados. Sobrevindo lance nos 3 (três) minutos antecedentes ao termo final da alienação judicial eletrônica, o horário de fechamento do pregão será prorrogado em 3 minutos para que todos os usuários interessados tenham oportunidade de ofertar novos lances (art. 21 da Resolução 236 do CNJ). Os lances ofertados são irrevogáveis e irretratáveis. Os participantes são responsáveis por todas as ofertas registradas em seu nome, não podendo anular e /ou cancelar os lances em nenhuma hipótese, ficando sujeito à aplicação de penalidades cabíveis.

- IX - ADVERTÊNCIA:** Constitui ato atentatório à dignidade da justiça à suscitação infundada de vício com o objetivo de ensejar desistência do arrematante, o suscitante será condenado em multa em quantia equivalente a 20% (vinte por cento) do valor da avaliação do bem arrematado.
- X – OUTRAS INFORMAÇÕES:** a) A ordem de entrega do bem ao arrematante será expedida depois de efetuado o depósito do lance vencedor, bem como realizado o pagamento da comissão do leiloeiro e das demais despesas com a retirada do bem, dependendo dos prazos legais; b) O arrematante adquire a coisa no estado em que se encontra, não podendo depois alegar defeitos aparentes ou ocultos, seja material ou jurídico. Recebe, porém, a propriedade do bem livre e desembaraçada, de modo que os créditos pretéritos sobre ele incidentes, inclusive os fiscais, se sub-rogam no seu preço, salvo melhor juízo; c) Poderão ser apresentadas impugnações por quaisquer credores, pelo devedor e/ou pelo Ministério Público, **no prazo de 48 (quarenta e oito) horas da arrematação**, hipótese em que os autos serão conclusos ao juiz, que, no prazo de 5 (cinco) dias, decidirá sobre as impugnações e, julgando-as improcedentes, ordenará a entrega dos bens ao arrematante, respeitadas as condições estabelecidas neste Edital de Leilão (Art.



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS - COMARCA DE RIO VERDE

143, *caput* da Lei nº 11.101/2005); Impugnações baseadas no valor de venda do bem somente serão recebidas se acompanhadas de oferta firme do impugnante ou de terceiros para a aquisição do bem, respeitados os termos deste Edital de Leilão, por valor presente superior ao valor de venda, e de depósito caucionário equivalente a 10% (dez por cento) do valor oferecido. Tal oferta vincula o impugnante ou terceiro ofertante como se arrematantes fossem. A suscitação infundada de vício na alienação pelo impugnante será considerada ato atentatório à dignidade da Justiça e sujeitará o suscitante à reparação dos prejuízos causados. (Art. 143 §§ 1º, 2º 4º da Lei 11.101/2005, com as introduções da Lei 14.112/2020). Eventual proposta apresentada nos autos do processo judicial e, sendo homologada pelo MM. Juízo, será devida a comissão da leiloeira;

XI - OBSERVAÇÕES: DA ASSINATURA DO AUTO DE ARREMATACÃO: será enviado para o arrematante por e-mail o auto de arrematação para assinatura eletrônica do mesmo, ficando ainda o leiloeiro autorizado a assinar pelo arrematante caso o mesmo não consiga por qualquer motivo fazer a assinatura eletrônica. Caso o arrematante não cumpra o pagamento no prazo estabelecido, será de imediato repassado para o segundo maior lanço e assim sucessivamente. SENDO AINDA OBRIGAÇÃO DO ARREMATANTE A CONTRATACÃO DE ADVOGADO APÓS O LEILÃO PARA ACOMPANHAR O PROCESSO.

Ficam, desde já, intimadas as partes: ALLES ENGENHARIA EIRELI ME, ALLES INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, ALLES TERRAPLENAGEM LTDA, ALLES ENGENHARIA MASSA FALIDA LTDA, ALLES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA., MASSA FALIDA DE ALLES TERRAPLANAGEM LTDA, MARIENE LEÃO LEMES, NÚBIA FERREIRA BORGES, PGE REGIONAL DE RIO VERDE, PGE VARAS DA FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL DE GOIÂNIA, PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DE GOIÁS, SANDRO BORGES DE ALMEIDA, SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DE GOIÁS (SEFAZ), VILMA OLIVEIRA DE JESUS, ZEFIROS I FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS NÃO PADRONIZADOS, ABERKILEI FORTALEZA DA SILVA(HABILITANTE), BANCO DO BRASIL S/A(CREDOR), FLAVIO FREITAS FERREIRA(HABILITANTE) ,

GUARDIANS ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL - [ADMINISTRADOR], HÉLIO PERES DE ATAÍDES - [HABILITANTE], LLA CONSTRUTORA LTDA - [HABILITANTE], MARIENE LEÃO LEMES - [HABILITANTE], MUNICÍPIO DE RIO VERDE - [HABILITANTE], PAULO SERGIO DIAS DE OLIVEIRA - [CREDOR], PEDREIRA RIO VERDE FORTALEZA LTDA - [HABILITANTE], PERFINASA METAIS LTDA - [HABILITANTE], RICARDO PARO PIAI - [CREDOR], ANTA CLARA COMÉRCIO DE PRODUTOS DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-ME - [HABILITANTE], SÃO FRANCISCO SISTEMAS DE SAÚDE S/E LTDA - [HABILITANTE], TELEFÔNICA



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS - COMARCA DE RIO VERDE

**BRASIL S/A - [HABILITANTE], TRANSFORTALEZA LTDA ME - [HABILITANTE],
VANESSA ANTUNES DE BRITO - [PROCURADOR], POR SEUS ADVOGADOS,
TODOS DEVIDAMENTE HABILITADOS NOS AUTOS;**

**A publicação deste edital supre eventual insucesso das notificações pessoais
e dos respectivos patronos. Será o presente edital, por extrato, afixado e
publicado na forma da Lei.**

Rio Verde, 14 de agosto de 2025

**CAMILLA CORREIA VECCHI AGUIAR
LEILOEIRA PÚBLICA – JUCEG 057**

ANEXO 06 - RELAÇÃO CONSOLIDADA DE BENS MÓVEIS A SEREM LEILOADOS

RELAÇÃO DE BENS - MASSA FALIDA GRUPO ALLES

ALLES INDÚSTRIA

Local	Qtd./kg	Descrição	Cor	Marca/Modelo	Número Identificador	Estado de Conservação	Valor Unitário	Valor Total
Sala de Reunião 1º Andar	2	Aparelho conferência	preta	intelbrás	1933-07-0160	médio	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
Depto. Pessoal-2º Andar	1	Aparelho de telefone	preta	KEO/K103	GZLD39135762S	bom	R\$ 25,00	R\$ 25,00
Depto. Pessoal-2º Andar	1	Aparelho de telefone	preta	Intelbrás/Pleno	NSUC3003754VP	médio	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Sala Diretoria-2º Andar	1	Aparelho de telefone	preta	Intelbrás/Pleno	NSUE3017061RE	médio	R\$ 25,00	R\$ 25,00
Sala Diretoria-2º Andar	1	Aparelho de telefone	creme	Siemens/Euroset 3005	S30054H5790A24V400	ruim	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Sala de Controle 1º andar	1	Aparelho telefone	preta	Intelbrás/Pleno	I7wb090237505	médio	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Sala de Controle 1º andar	1	Aparelho telefone	vermelha	Siemens/euroset	s30054s5777a25351900	ruim	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Sala de Reunião 1º Andar	1	Aparelho telefone	preta	Intelbrás/pleno	nsuf3411270wb	médio	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Contabilidade-2º Andar	1	Aparelho telefone	preta	Intelbrás/Pleno	nsue442085030	médio	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Financeiro 2º Andar	1	Aparelho telefone	branca	Intelbrás/Pleno	n. 0107896637609388	médio	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Financeiro 2º Andar	1	Aparelho telefone	preta	Siemens/Euroset 3005	(01) 07896713306309	ruim	R\$ 15,00	R\$ 15,00
Financeiro 2º Andar	1	Aparelho telefone	preta	Intelbrás/TS63V	1WLC4504729UQ	médio	R\$ 50,00	R\$ 50,00
galpão 01 (almox.)	1	Aparelho telefônico	preto	Intelbrás	-	ruim	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Sala de Reunião 1º Andar	1	Ar condicionado	branco	consul/air master 10000	-	médio	R\$ 800,00	R\$ 800,00
Contabilidade-2º Andar	1	Ar-condicionado	creme	-	-	ruim	R\$ 200,00	R\$ 200,00
Financeiro 2º Andar	1	Ar-condicionado	creme	SAMSUNG/Virus Doctor	0156PXAD401057V	ruim	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
Sala de Compras 1º andar	1	Armário	azul	-	-	ruim	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Sala de Projetos/Engenharia-1º andar	1	Armário 1,5 m aprox. Altura, 3 pavimentos	creme	-	-	ruim	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Departamento Segurança-2º Andar	1	Armário 1,5 m aprox. Altura, 4 pavimentos	creme	-	-	ruim	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Cozinha-1º Andar-Indústria	1	Armário 2 pavimentos	marrom	-	-	ruim	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Cozinha-1º Andar-Indústria	1	Armário 3 pavimentos	creme	-	-	ruim	R\$ 40,00	R\$ 40,00
Depto. Pessoal-2º Andar	1	Armário 4 pavimentos, 1,65m de altura aprox.	creme	-	-	ruim	R\$ 100,00	R\$ 100,00
galpão 01	1	Armário com 2 pavimentos, 2m aprox. Altura	cinza	-	-	péssimo	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Financeiro 2º Andar	1	Armário com 4 pavimentos, 1,5m de altura aprox.	creme	-	-	ruim	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Sala do CPD-2º Andar	1	Armário em aço com 5 pavimentos, 2m aprox. de altura	cinza	-	-	médio	R\$ 210,00	R\$ 210,00
Depto. Pessoal-2º Andar	2	Armário em aço, 4 gavetas	cinza	Nobre Móveis	-	médio	R\$ 150,00	R\$ 300,00
Sala 02-Engenharia	1	Armário em aço, 4 pavimentos	cinza	Inca	-	péssimo	R\$ 200,00	R\$ 200,00
Sala de Controle 1º andar	1	Armário em aço, 5 pavimentos, suporte no pé	cinza	vegel	-	ruim	R\$ 230,00	R\$ 230,00
galpão 01	2614	Barra chata 2' x 1" - 6,0metros	item 21	-	-	-	R\$ 3,00	R\$ 7.840,62
galpão 01	4133,04	Barra quadrada 2" - 6,0metros	item 22	-	-	-	R\$ 3,50	R\$ 14.485,64
galpão 01 (almox.)	3	Barra rosqueada (feixes) 3/4x1000	prata	Ciser	-	bom	R\$ 60,00	R\$ 180,00
galpão 01 (almox.)	10	Barra rosqueada (feixes) 3/8x1000	prata	Ciser	-	bom	R\$ 15,00	R\$ 150,00
galpão 01 (almox.)	1	Broca	cinza	-	-	bom	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Sala de Controle 1º andar	1	Cadeira	cinza	-	-	péssimo	R\$ 40,00	R\$ 40,00
Sala de Projetos/Engenharia-1º andar	1	Cadeira	preta	-	-	ruim	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Departamento Segurança-2º Andar	1	Cadeira	preta	Runapel	-	médio	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Sala de Projetos/Engenharia-1º andar	1	Cadeira	azul e preta	nobre móveis	-	ruim	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Sala do CPD-2º Andar	1	cadeira com rodas	preta	-	-	médio	R\$ 95,00	R\$ 95,00
Contabilidade-2º Andar	1	Cadeira com rodas	cinza	-	-	médio	R\$ 95,00	R\$ 95,00
Depto. Pessoal-2º Andar	4	Cadeira com rodas	preta	-	-	médio	R\$ 95,00	R\$ 380,00
Sala Diretoria-2º Andar	1	Cadeira com rodas	cinza	-	-	médio	R\$ 95,00	R\$ 95,00
Financeiro 2º Andar	1	Cadeira com rodas	preta	-	-	ruim	R\$ 75,00	R\$ 75,00
Sala 02-Engenharia	2	Cadeira sem rodas	preta	Runapel	-	ruim	R\$ 50,00	R\$ 100,00
Sala Diretoria-2º Andar	1	Cadeira sem rodas	cinza	-	-	médio	R\$ 55,00	R\$ 55,00
Sala Diretoria-2º Andar	1	Cadeira sem rodas	preta	-	-	ruim	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Sala do CPD-2º Andar	1	Cadeira sem rodas	preta	Runapel	-	médio	R\$ 95,00	R\$ 95,00
galpão 01 (almox.)	3	Cadeiras com encosto, sem apoiador de braço	preta e vermelha	-	-	péssimo	R\$ 30,00	R\$ 90,00
Sala de Controle 1º andar	11	Calculadoras	cinza e preta	diversas	-	ruim	R\$ 13,00	R\$ 143,00
galpão 01	1128,92	Chapa galvanizada # 0.5mm kg (retalhos)	item 02	-	-	-	R\$ 4,09	R\$ 4.617,28
galpão 01	1472,0806	Chapa galvanizada # 0.5mm kg (retalhos)	item 10	-	-	-	R\$ 4,09	R\$ 6.020,81
Financeiro 2º Andar	1	Cofre de 1,2m de altura aprox.	cinza	-	6136	bom	R\$ 650,00	R\$ 650,00
galpão 01	4	Chapa Expandida 140kg	item 08	*	-	-	R\$ 102,50	R\$ 410,40
galpão 01	1	Compartimento em aço p/ guardar materiais limpeza, 1m de altura aprox.	marrom	-	-	péssimo	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Departamento Segurança-2º Andar	1	Cortina de tecido (sarja)	creme	-	-	ruim	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Contabilidade-2º Andar	2	Cortina de tecido (sarja)	creme	-	-	ruim	R\$ 40,00	R\$ 80,00
Sala do CPD-2º Andar	1	Cortina em tecido	creme	-	-	ruim	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Sala do CPD-2º Andar	1	Cpu para computador	preta	LG	GX1667XM0050BOX	médio	R\$ 500,00	R\$ 500,00
Sala do CPD-2º Andar	1	Cpu para computador	preta	LG	CX1667RA1XNRSB1	médio	R\$ 500,00	R\$ 500,00
Sala do CPD-2º Andar	1	Emissora de cheques	creme	BEMATECH	n. 3799071218418	médio	R\$ 450,00	R\$ 450,00
Contabilidade-2º Andar	1	Escaner	creme	HP/Scanjet 4400C	CN19BAC020	ruim	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Sala de Controle 1º andar	1	Estabilizador para computador	preta	SMS	n. 162160129133	ruim	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Sala de Controle 1º andar	1	Estabilizador para computador	cinza	-	-	ruim	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Sala 02-Engenharia	1	Estabilizador para computador	preta	Firstline	M995E	médio	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Depto. Pessoal-2º Andar	1	Estabilizador para computador	creme	SMS/Revolution I	n. 014953	ruim	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Depto. Pessoal-2º Andar	1	Estabilizador para computador	creme	SMS/Revolution I	n. 061627	médio	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Sala Diretoria-2º Andar	1	Estabilizador para computador	preta	SMS	-	ruim	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Financeiro 2º Andar	1	Estabilizador para computador	preta	Eternity/Force Line	M-995-E	ruim	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Financeiro 2º Andar	1	Estabilizador para computador	preta	Enermax	(21)1003141357869100350	médio	R\$ 25,00	R\$ 25,00
Financeiro 2º Andar	1	Estabilizador para computador	preta	SMS	n. 159630469188	ruim	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Financeiro 2º Andar	1	Estabilizador para computador	preta	SMS	n. 159700094521	ruim	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Sala do CPD-2º Andar	1	Estabilizador para computador	preta	D Link/Share Centar	R3M04FC00202	bom	R\$ 600,00	R\$ 600,00
Sala do CPD-2º Andar	1	Estabilizador para computador	cinza	SMS/NET 3 +	n. 272250032678	médio	R\$ 80,00	R\$ 80,00
Contabilidade-2º Andar	1	Estabilizador para computador	preta	Revolution/Speed	n. 159060045801	médio	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Contabilidade-2º Andar	1	Estabilizador para computador	preta	SMS/Revolution III	-	ruim	R\$ 20,00	R\$ 20,00
galpão 01	1	Estaleiro 2m largura, 1,85 altura, 6m profundidade, p/ armaz. Peris metálicos	marrom	-	-	bom	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
galpão 01	1	Estaleiro com 1m de largura, 1,5m de altura e 2,8m de profundidade	marrom	-	-	médio	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
galpão 01	1	Estaleiro p/ armazenar chapa, com 3m largura, 2m altura e 2,8 profundidade	marrom	-	-	médio	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
Recepção-1º Andar	1	Extintor	vermelha	-	a07120	bom	R\$ 80,00	R\$ 80,00
galpão 01	11	Extintores	vermelha	-	-	bom	R\$ 80,00	R\$ 880,00
galpão 01 (almox.)	4	Extintores	vermelha	-	-	bom	R\$ 80,00	R\$ 320,00
galpão 02	3	Extintores	vermelha	-	-	bom	R\$ 80,00	R\$ 240,00
Cozinha-1º Andar-Indústria	1	Frigobar	creme	Consul/Top 12	-	péssimo	R\$ 450,00	R\$ 450,00
Sala de Projetos/Engenharia-1º andar	1	Gaveteiro	creme	-	-	ruim	R\$ 70,00	R\$ 70,00
Sala do CPD-2º Andar	1	Gaveteiro 4 gavetas 0,6m de altura	creme	-	-	ruim	R\$ 65,00	R\$ 65,00
Sala Diretoria-2º Andar	1	Gaveteiro com 3 gavetas, com 0,50 m de altura aprox.	creme	-	-	médio	R\$ 60,00	R\$ 60,00
Financeiro 2º Andar	1	Gaveteiro com 4 gavetas, 0,75m de altura aprox.	creme	-	-	ruim	R\$ 65,00	R\$ 65,00
Sala de Controle 1º andar	10	Grampeadores	cinza e preta	diversas	-	médio	R\$ 10,00	R\$ 100,00
galpão 01	1	Gricas	marrom	-	-	ruim	R\$ 80,00	R\$ 80,00
Sala de Compras 1º andar	1	Hd computador	cinza e preta	amd sempron	1195893	péssimo	R\$ 40,00	R\$ 40,00

RELAÇÃO DE BENS - MASSA FALIDA GRUPO ALLES

ALLES INDÚSTRIA

Local	Qtd./kg	Descrição	Cor	Marca/Modelo	Número Identificador	Estado de Conservação	Valor Unitário	Valor Total
Contabilidade-2º Andar	1	Hd para computador	preta	LG	GX1667XM0040BOX	médio	R\$ 60,00	R\$ 60,00
Contabilidade-2º Andar	1	Hd para computador	preta	Samsung	GX1667XM0050BOX	médio	R\$ 60,00	R\$ 60,00
Depto. Pessoal-2º Andar	1	Hd para computador	preta	ASUS	GX1667XM0050BOX	ruim	R\$ 60,00	R\$ 60,00
Depto. Pessoal-2º Andar	1	Hd para computador	preta	DR HANK	CX57582QRB	médio	R\$ 60,00	R\$ 60,00
Financeiro 2º Andar	1	Hd para computador	preta	LG	GX2167XM0020BOX	ruim	R\$ 55,00	R\$ 55,00
Financeiro 2º Andar	1	Hd para computador	preta	LG	GX1667XM0050BOX	ruim	R\$ 55,00	R\$ 55,00
Sala de Controle 1º andar	1	Headset	preta	Intelbrás/hsb50	n. 107896637637961	médio	R\$ 40,00	R\$ 40,00
Sala de Projetos/Engenharia-1º andar	1	Impressora	preta e cinza	hp officejet pro 8600	th07J220qg	ruim	R\$ 500,00	R\$ 500,00
Contabilidade-2º Andar	1	Impressora	preta	HP/M1132 MFP	BRJSG5N7H6	médio	R\$ 300,00	R\$ 300,00
Financeiro 2º Andar	1	Impressora	preta	HP/LASER JET P1102W	BRBSB54046	ruim	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
galpão 01	1	Máquina de corte calvi sem motor	verde	Calvi/7MFC05	-	ruim	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00
galpão 03	1	Máquina de dobrar ferro	marrom	-	-	médio	R\$ 300,00	R\$ 300,00
galpão 01	1	Máquina hidráulica p/ dobra de cano	vermelha	Ridgid/HB383	HBR0010170311	bom	R\$ 27.000,00	R\$ 27.000,00
Sala Diretoria-2º Andar	1	Mause para computador	preta	Genius	X4K89397501816	médio	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Sala de Projetos/Engenharia-1º andar	1	Mesa 1,2 m aprox. De largura, sem gavetas	azul e cinza	-	-	ruim	R\$ 75,00	R\$ 75,00
Sala de Projetos/Engenharia-1º andar	1	Mesa 1m aprox. De largura, com duas gavetas	azul e cinza	-	-	médio	R\$ 100,00	R\$ 100,00
galpão 01	1	Mesa aço e madeira, com duas gavetas, 1,2m aprox. Largura	cinza	-	-	péssimo	R\$ 200,00	R\$ 200,00
Sala Diretoria-2º Andar	1	Mesa com 2 gavetas, 1,15m de largura aprox.	creme	-	-	ruim	R\$ 55,00	R\$ 55,00
Sala Diretoria-2º Andar	1	Mesa com 2 gavetas, 1,2m de largura aprox.	creme	-	-	ruim	R\$ 55,00	R\$ 55,00
Sala de Controle 1º andar	1	Mesa de 1,20 m aprox., com 2 gavetas	creme	-	-	péssimo	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Sala de Compras 1º andar	1	Mesa de 1,5 m aprox., sem gavetas	azul	-	-	médio	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Sala de Controle 1º andar	1	Mesa de 1m aprox., sem gavetas	creme	-	-	ruim	R\$ 90,00	R\$ 90,00
Sala de Controle 1º andar	1	Mesa de 1m aprox., sem gavetas	creme	-	-	ruim	R\$ 90,00	R\$ 90,00
Sala de Compras 1º andar	2	Mesa de 1m aprox., sem gavetas	azul	-	-	médio	R\$ 70,00	R\$ 140,00
galpão 01 (almox.)	1	Mesa em l	bege	-	-	péssimo	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Financeiro 2º Andar	1	Mesa em l com 1,7m de largura aprox., com 3 gavetas	creme	-	-	ruim	R\$ 210,00	R\$ 210,00
Financeiro 2º Andar	1	Mesa em l com 1,7m de largura aprox., sem gavetas	creme	-	-	ruim	R\$ 190,00	R\$ 190,00
Sala do CPD-2º Andar	1	Mesa em l com 1,9m comprimento aprox.	creme	-	-	ruim	R\$ 150,00	R\$ 150,00
Sala de Controle 1º andar	1	Mesa em l de 2,1m, aprox.	creme	-	-	ruim	R\$ 250,00	R\$ 250,00
Sala 02-Engenharia	1	Mesa em l, 2,2m aprox.	creme	-	-	médio	R\$ 250,00	R\$ 250,00
Depto. Pessoal-2º Andar	1	Mesa em l, com uma gaveta, 2m de largura aprox.	creme	-	-	ruim	R\$ 150,00	R\$ 150,00
Sala de Projetos/Engenharia-1º andar	1	Mesa para computador, aprox. 1 m	creme	-	-	médio	R\$ 70,00	R\$ 70,00
Recepção-1º Andar	1	Mesa para revistas	azul	-	-	ruim	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Financeiro 2º Andar	2	Mesa sem gaveta, 1,3m largura aprox.	creme	-	-	ruim	R\$ 190,00	R\$ 380,00
Depto. Pessoal-2º Andar	1	Mesa sem gaveta, com 1m de largura aprox.	creme	-	-	médio	R\$ 90,00	R\$ 90,00
Depto. Pessoal-2º Andar	1	Mesa sem gaveta, com 1m de largura aprox.	creme	-	-	ruim	R\$ 70,00	R\$ 70,00
Departamento Segurança-2º Andar	1	Mesa sem gavetas, 1,1m largura	creme	-	-	ruim	R\$ 70,00	R\$ 70,00
Departamento Segurança-2º Andar	1	Mesa sem gavetas, 1,55m largura	creme	-	-	ruim	R\$ 75,00	R\$ 75,00
Contabilidade-2º Andar	1	Mesa, 1,55m largura aprox., com duas gavetas	creme	-	-	médio	R\$ 120,00	R\$ 120,00
Contabilidade-2º Andar	1	Mesa, 1,55m largura aprox., com duas gavetas	creme	-	-	ruim	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Sala de Projetos/Engenharia-1º andar	3	Mesas 1 m aprox. De largura, sem gavetas	azul e cinza	-	-	ruim	R\$ 70,00	R\$ 210,00
Depto. Pessoal-2º Andar	1	Monitor para computador	preta	LG/Flatron M1721A	7035PCAL3131	ruim	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Financeiro 2º Andar	1	Monitor para computador	preta	LG/FLATRON M1721A	7035PTML3137	médio	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Sala de Controle 1º andar	1	Mouse para computador	cinza	maxprint	PEP1286052802385	médio	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Sala de Controle 1º andar	1	Mouse para computador	preta	-	n. 26031100059349	ruim	R\$ 5,00	R\$ 5,00
Sala de Controle 1º andar	1	Mouse para computador	preta	leadership	4566	ruim	R\$ 5,00	R\$ 5,00
Sala 02-Engenharia	1	Mouse para computador	preta	Leadership	n. 4596120411288	médio	R\$ 5,00	R\$ 5,00
Sala de Compras 1º andar	1	Mouse para computador	cinza e preta	maxprint	doi356038100497	médio	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Contabilidade-2º Andar	1	Mouse para computador	preta	Maxprint	60615-7	ruim	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Contabilidade-2º Andar	1	Mouse para computador	preta e cinza	Maxprint	60528-0	ruim	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Depto. Pessoal-2º Andar	1	Mouse para computador	preta	Maxprint	PEP1106061529558	médio	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Depto. Pessoal-2º Andar	1	Mouse para computador	preta	Maxprint	DPE31606150095222	médio	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Financeiro 2º Andar	1	Mouse para computador	preta	Leadership	-	ruim	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Financeiro 2º Andar	1	Mouse para computador	preta	C3 TEC	n.0185	ruim	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Financeiro 2º Andar	1	Mouse para computador	preta	Maxprint	PEP866060707226	ruim	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Sala do CPD-2º Andar	1	Mouse para computador	preta	Intelbrás/M17-601	150901971	médio	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Sala do CPD-2º Andar	1	Mouse para computador	preta	Maxprint	PEP1726052802214	médio	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Depto. Pessoal-2º Andar	1	Perciana com 1,75 m de largura aprox.	creme	Persiflex	-	péssimo	R\$ 60,00	R\$ 60,00
Sala Diretoria-2º Andar	1	Perciana com 2,4m aprox. De largura	creme	Persiflex	-	péssimo	R\$ 110,00	R\$ 110,00
Sala de Controle 1º andar	1	Perciana de 2m aprox.	azul	Blindlux	-	ruim	R\$ 70,00	R\$ 70,00
Sala de Reuniao 1º Andar	1	Mesa sem gavetas	creme	-	-	médio	R\$ 70,00	R\$ 70,00
Sala de Reuniao 1º Andar	1	Perciana de 2m aprox.	creme	-	-	ruim	R\$ 100,00	R\$ 100,00
galpão 01	2284,8	Perfil laminado 3" 1º alma - 6,0metros	item 23	-	-	-	R\$ 3,82	R\$ 8.727,93
galpão 01	11673,04	Perfil soldado açominas	item 14	-	-	-	R\$ 4,10	R\$ 47.859,46
galpão 01	3900	Perfil soldado açominas	item 24	-	-	-	R\$ 3,82	R\$ 14.898,00
galpão 01	1185,26	Perfil soldado açominas	item 41	-	-	-	R\$ 3,82	R\$ 4.527,72
galpão 01	2000	Perfil Tribar 3/8" - 6,0 metros	item 30	-	-	-	R\$ 3,60	R\$ 7.200,00
galpão 01 (almox.)	1	Perfurador	cinza	-	-	ruim	R\$ 5,00	R\$ 5,00
Sala de Controle 1º andar	7	Perfuradores	preta	diversas	-	médio	R\$ 12,00	R\$ 84,00
galpão 01 (almox.)	1	Prateleira 3 níveis	marrom	-	-	péssimo	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Departamento Segurança-2º Andar	1	Prateleira em aço, 1,70m altura aprox., 6 pavimentos	cinza	-	-	bom	R\$ 60,00	R\$ 60,00
Depto. Pessoal-2º Andar	1	Prateleira em aço, 1,85m altura aprox., 5 pavimentos	cinza	-	-	médio	R\$ 68,00	R\$ 68,00
Departamento Segurança-2º Andar	1	Prateleira em aço, 2,20m altura aprox., 6 pavimentos	cinza	-	-	bom	R\$ 80,00	R\$ 80,00
galpão 01	1	Prensa a ar p/ confecção de telhas metálicas	azul e amarela	-	-	médio	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
galpão 02	1	Prensa excêntrica	vermelha	Harlo/45 ton.	1813	médio	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
galpão 02	1	Prensa excêntrica 40 ton.	laranja e verde	-	-	ruim	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
galpão 01	1	Prensa excêntrica 40 ton. M2	marrom	-	-	péssimo	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
galpão 02	1	Rosqueadeira	cinza	Ridgid/535	EBE030850903	ruim	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
galpão 03	1	Tambor para pintura	cinza	-	-	péssimo	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Sala de Controle 1º andar	1	Teclado para computador	preta	-	n. 081429019027003504	médio	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Sala de Controle 1º andar	1	Teclado para computador	preta	Fortrek	-	médio	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Sala de Controle 1º andar	1	Teclado para computador	preta	genius	we3992071986	ruim	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Sala 02-Engenharia	1	Teclado para computador	preta	-	n. 81429019027003506	médio	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Sala de Compras 1º andar	1	Teclado para computador	preta	maxprint	rok016080501243	médio	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Contabilidade-2º Andar	1	Teclado para computador	preta	Maxprint	PEP10660814	médio	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Contabilidade-2º Andar	1	Teclado para computador	preta	Maxprint	ROK016080502844	médio	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Depto. Pessoal-2º Andar	1	Teclado para computador	preta	IBM	1542C00601543657E	médio	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Financeiro 2º Andar	1	Teclado para computador	preta	-	-	ruim	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Financeiro 2º Andar	1	Teclado para computador	preta	-	n. 01120609012757	médio	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Sala do CPD-2º Andar	1	Teclado para computador	preta	Maxprint	DPE166081412143	médio	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Sala do CPD-2º Andar	1	Teclado para computador	preta	Leadership	RX4540130813611	médio	R\$ 20,00	R\$ 20,00
galpão 01 (almox.)	10	Tomadas (fêmeas)	branca/azul	Steck	-	bom	R\$ 35,00	R\$ 350,00
galpão 01 (almox.)	22	Tubos de metal (curvado)	prata	-	-	bom	R\$ 40,00	R\$ 880,00
		SUBTOTAL 01 ALLES INDUSTRIA						R\$ 230.822,86

RELAÇÃO DE BENS - MASSA FALIDA GRUPO ALLES

ALLES INDÚSTRIA

Local	Qtd./kg	Descrição	Cor	Marca/Modelo	Número Identificador	Estado de Conservação	Valor Unitário	Valor Total
ALLES ENGENHARIA								
Local	Qtd.	Descrição	Cor	Marca/Modelo	Nº Identificador	Estado de Conservação	Valor Unitário	Valor Total
Alles Almox.	6	Alicates de corte	-	-	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 300,00
Alles Almox.	1	Antena parabólica - Century	-	-	-	RUIIM	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Alles Almox.	1	Antena parabólica sucata	-	-	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Almox.	-	Arruelas Diversas	-	-	-	MÉDIO	R\$ 15,00	R\$ 15,00
Alles Almox.	-	Arruelas grandes diversas	-	-	-	MÉDIO	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Alles Almox.	1	Balde com diversos parafusos	-	-	-	MÉDIO	R\$ 5,00	R\$ 5,00
Alles Almox.	1	Balde com diversos parafusos	-	-	-	MÉDIO	R\$ 5,00	R\$ 5,00
Alles Almox.	1	Balde e caixa com diversas porcas	-	-	-	MÉDIO	R\$ 5,00	R\$ 5,00
Alles Pátio	3	Bancas de madeira com pés de Ferro	-	-	-	MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 300,00
Alles Almox.	1	Barra rosqueada	-	-	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Almox.	1	Betoneira 600 litros profissional - Sem motor	Amarela	Menegotti	-	RUIIM	R\$ 400,00	R\$ 400,00
Alles Almox.	1	Betoneira 600 litros profissional - sem motor	Amarela	Menegotti	-	MÉDIO	R\$ 900,00	R\$ 900,00
Alles Pátio	1	Betoneira Sem motor	Amarela	-	-	MÉDIO	R\$ 900,00	R\$ 900,00
Alles Pátio	1	Betoneira Sem motor	Amarela	-	-	MÉDIO	R\$ 900,00	R\$ 900,00
Alles Pátio	1	Betoneira Sem motor	Amarela	-	-	RUIIM	R\$ 400,00	R\$ 400,00
Alles Pátio	1	Betoneira sem motor	Vermelha	580 M	-	MÉDIO	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
Alles Pátio	1	Bloco médio com 4 puxadores de cimento	-	-	-	MÉDIO	R\$ 60,00	R\$ 60,00
Alles Pátio	50	Blocos de concreto grandes	-	-	-	MÉDIO	R\$ 10,00	R\$ 500,00
Alles Pátio	2	Blocos de concreto grandes	-	-	-	MÉDIO	R\$ 10,00	R\$ 20,00
Alles Pátio	15	Blocos de cimento	-	-	-	MÉDIO	R\$ 10,00	R\$ 150,00
Alles Pátio	70	Blocos de concreto	-	-	-	MÉDIO	R\$ 11,00	R\$ 770,00
Alles Pátio	17	Blocos de concreto com puxador	-	-	-	MÉDIO	R\$ 60,00	R\$ 1.020,00
Alles Pátio	20	Blocos de concreto utilizados em pontes	-	-	-	MÉDIO	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
Alles Pátio	40	Blocos octogonais de concreto	-	-	-	MÉDIO	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
Alles Pátio	32	Blocos pequenos de Concreto	-	-	-	MÉDIO	R\$ 2,00	R\$ 64,00
Alles Pátio	38	Blocos pequenos de concreto com puxador	-	-	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 1.140,00
Alles Pátio	14	Blocos redondos de concreto	-	-	-	MÉDIO	R\$ 1,00	R\$ 14,00
Alles Almox.	380	Bobs de cerca	-	-	-	MÉDIO	R\$ 20,00	R\$ 7.600,00
Alles Almox.	1	Bomba 8 litros	-	Vonder	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Pátio	1	Bomba costal 20 L	Azul/Laranja	JACTO PH	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Almox.	1	Bomba de graxa	Azul	BOZZA	-	RUIIM	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Almox.	1	Bomba de graxa LUB 420	-	LUMAGI	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Almox.	9	Brochas	-	-	-	MÉDIO	R\$ 3,00	R\$ 27,00
Alles Almox.	1	Caixa com curvas de PVC de 50 mm	-	-	-	MÉDIO	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Alles Almox.	1	Caixa com diversos parafusos	-	-	-	MÉDIO	R\$ 5,00	R\$ 5,00
Alles Almox.	1	Caixa com emendas de 3/4 para mangueira	-	-	-	MÉDIO	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Alles Almox.	1	Caixa com emendas grandes	Azul	-	-	MÉDIO	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Alles Almox.	1	Caixa com junções de PVC em Y de 50 mm	-	-	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Almox.	1	Caixa com luvas de PVC 3/4	-	-	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Almox.	1	Caixa com T de PVC 3/4	-	-	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Almox.	1	Caixa com T de PVC 40mm	-	-	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Almox.	1	Caixa com T de PVC 50 mm	-	-	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Pátio	1	Caixa d água 10.000 Litros + Tampa	Azul	BAKOK TEK	-	BOM	R\$ 150,00	R\$ 150,00
Alles Pátio	1	Caixa de água	Azul	KOTECH	-	RUIIM	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Alles Pátio	1	Caixa de Ferro	Vermelha	-	-	MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Alles Almox.	1	Caixa de Metal	-	-	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Almox.	1	Caixa de Padrão sucata	-	-	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Almox.	2	Caixas com luvas de PVC 50mm	-	-	-	MÉDIO	R\$ 80,00	R\$ 160,00
Alles Almox.	2	Caixas com redução de 50 mm p/25 mm	-	-	-	MÉDIO	R\$ 10,00	R\$ 20,00
Alles Almox.	71	Caixas de parafuso 5/8 X2 50 pcs. Cada	-	-	-	MÉDIO	R\$ 20,00	R\$ 1.420,00
Alles Almox.	3	Caixas de parafuso PFSXPLG 1/2	-	-	-	MÉDIO	R\$ 20,00	R\$ 60,00
Alles Almox.	22	Caixas de Parafusos 1/2	-	-	-	MÉDIO	R\$ 20,00	R\$ 440,00
Alles Almox.	5	Caixas de pregos 15X15 20 KG	-	-	-	MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 500,00
Alles Almox.	6	Caixas grandes de energia aprox. 1,30 M	-	-	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 300,00
Alles Almox.	33	Caixas internas para tomada	-	-	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 1.650,00
Alles Almox.	8	Caixas repound de base epoxi	-	-	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 240,00
Alles Almox.	30	Canos de PVC	-	-	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 900,00
Alles Almox.	11	Cantoneiras de ferro	-	-	-	MÉDIO	R\$ 5,00	R\$ 55,00
Alles Almox.	8	Capacetes de obra civil	-	-	-	Ruim	R\$ 1,00	R\$ 8,00
Alles Pátio	1	Carrinho baú	Vermelha	-	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Pátio	1	Carrinho de Mão de Ferro	-	-	-	PÉSSIMO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Pátio	1	Carrinho de Mão de Ferro (Objetos de ferro no interior)	-	-	-	MÉDIO	R\$ 70,00	R\$ 70,00
Alles Almox.	1	Carrinho de Mão de metal	-	-	-	MÉDIO	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Alles Almox.	2	Cavadeiras - braços quebrados	-	-	-	RUIIM	R\$ 5,00	R\$ 10,00
Alles Pátio	1	Cavelete grande de ferro sucata	-	-	-	MÉDIO	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Alles Almox.	1	CD player Mosfet	Preta	55WX4 HDB4100	-	RUIIM	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Almox.	1	CD player PHASER	Preta	10001 com USB	-	RUIIM	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Almox.	1	CD player Pioneer	Preta	1780 Super Tuner	-	RUIIM	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Almox.	1	Compound adesivo de 500 g base A	-	Vedact	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Almox.	1	Correia 978722	-	VOLVO	-	MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Alles Almox.	1	Correia V8PK-1740 RNH	-	POLLY	-	MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Alles Almox.	5	Correias diversas	-	-	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 150,00
Alles Almox.	14	Curva de eletroduto 3/4	-	-	-	MÉDIO	R\$ 5,00	R\$ 70,00
Alles Almox.	5	Curvas de PVC de 100 mm	-	-	-	MÉDIO	R\$ 15,00	R\$ 75,00
Alles Almox.	1	Desco FINIT	-	-	-	MÉDIO	R\$ 150,00	R\$ 150,00
Alles Almox.	3	Desempenadeira de plástico	-	MAX Ferramentas	-	MÉDIO	R\$ 8,00	R\$ 24,00
Alles Almox.	6	Desempenadeiras	-	-	-	MÉDIO	R\$ 12,00	R\$ 72,00
Alles Pátio	-	Diversas Estruturas em pedra	-	-	-	MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Alles Pátio	-	Diversas blocações de cimento	-	-	-	MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Alles Pátio	1	Diversas pedras	-	-	-	BOM	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Alles Pátio	-	Diversas Telhas + emendas de telhas	-	-	-	MÉDIA	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Pátio	1	Dosadora CIBI	Laranja	CIBI	Deta Mix XP 750	MÉDIO	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
Alles Almox.	1	Eletroválvula WY PP43 CNH	-	-	-	MÉDIO	R\$ 80,00	R\$ 80,00
Alles Almox.	1	Emenda de metal grande	Vermelha	-	-	MÉDIO	R\$ 5,00	R\$ 5,00
Alles Almox.	1	Enrolador de fio	-	Empetex	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Pátio	3	Escadas de ferro sucata	Vermelha	-	-	RUIIM	R\$ 25,50	R\$ 76,50
Alles Pátio	1	Estação (Mesa) de ferro	-	-	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Almox.	28	Esticadores	-	-	-	MÉDIO	R\$ 3,00	R\$ 84,00
Alles Pátio	1	Estrutura de concreto	-	-	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Pátio	1	Estrutura de transporte com mola	-	-	-	MÉDIO	R\$ 25,50	R\$ 25,50
Alles Pátio	1	Estrutura de transporte em todo o barracão com 2 motores	Azul/Amarela	-	-	MÉDIO	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00
Alles Pátio	1	Estrutura tipo janela de ferro	-	-	-	MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Alles Pátio	21	Estruturas de concreto	-	-	-	BOM	R\$ 20,00	R\$ 420,00
Alles Pátio	15	Estruturas de concreto utilizadas em pontes	-	-	-	MÉDIO	R\$ 400,00	R\$ 6.000,00
Alles Almox.	1	Exaustor Grande com motor WEG	Azul	-	-	MÉDIO	R\$ 500,00	R\$ 500,00
Alles Almox.	1	Filtro	-	FRANCA	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Almox.	1	Filtro LX 271/2 - Scania	-	MAHILE	-	MÉDIO	R\$ 80,00	R\$ 80,00
Alles Almox.	1	Filtro 164619 VW ford CF 1552	-	Mann	-	MÉDIO	R\$ 60,00	R\$ 60,00
Alles Almox.	4	Filtro 84993233 - combustível separador de água	-	CNH	-	MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 400,00
Alles Almox.	1	Filtro de óleo W0612	-	WEGA	-	MÉDIO	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Alles Almox.	1	Filtro de água P 551433	-	DONALDSON	-	MÉDIO	R\$ 15,00	R\$ 15,00

RELAÇÃO DE BENS - MASSA FALIDA GRUPO ALLES

ALLES INDÚSTRIA

Local	Qtd./kg	Descrição	Cor	Marca/Modelo	Número Identificador	Estado de Conservação	Valor Unitário	Valor Total
Alles Almot.	1	Filtro de água PSA 761	-	TECFIL	-	MÉDIO	R\$ 15,00	R\$ 15,00
Alles Almot.	1	Filtro de água refrigeração PSA 761	-	TECFIL	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Almot.	1	Filtro de ar	Azul	-	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Almot.	1	Filtro de ar 04CL705	-	CNH	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Almot.	1	Filtro de ar 2277449	-	-	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Almot.	1	Filtro de ar 330014A1	-	CASE	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Almot.	1	Filtro de ar 549108 p/ trator de esteira 700J	-	-	-	MÉDIO	R\$ 150,00	R\$ 150,00
Alles Almot.	1	Filtro de ar 600-185-5110	-	KOMATSU	-	MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Alles Almot.	1	Filtro de ar A48742	-	FLEETGUARD	-	MÉDIO	R\$ 80,00	R\$ 80,00
Alles Almot.	1	Filtro de ar CA 5189	-	FRAM	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Almot.	1	Filtro de ar CA283A	-	FRAM	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Almot.	1	Filtro de ar CA4685	-	FRAM	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Almot.	2	Filtro de ar CA5347	-	FRAM	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 100,00
Alles Almot.	1	Filtro de ar CF 2135	-	MAN	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Almot.	1	Filtro de ar pesado HP9234 MERCEDES	-	VOX	-	MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Alles Almot.	1	Filtro de combustível P 550881	-	DONALDSON	-	MÉDIO	R\$ 70,00	R\$ 70,00
Alles Almot.	1	Filtro de combustível	-	JCB	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Almot.	1	Filtro de combustível 1R0750	-	CATERPILLAR	-	MÉDIO	R\$ 90,00	R\$ 90,00
Alles Almot.	1	Filtro de combustível 2998229	-	CATERPILLAR	-	MÉDIO	R\$ 90,00	R\$ 90,00
Alles Almot.	1	Filtro de combustível 3361644	-	CATERPILLAR	-	MÉDIO	R\$ 90,00	R\$ 90,00
Alles Almot.	2	Filtro de combustível 8550102	-	DONALDSON	-	MÉDIO	R\$ 70,00	R\$ 140,00
Alles Almot.	3	Filtro de combustível BF 7990	-	BALDWIN	-	MÉDIO	R\$ 90,00	R\$ 270,00
Alles Almot.	3	Filtro de combustível BT 8417	-	BALDWIN	-	MÉDIO	R\$ 90,00	R\$ 270,00
Alles Almot.	1	Filtro de Combustível C4163	-	FRAM	-	MÉDIO	R\$ 60,00	R\$ 60,00
Alles Almot.	2	Filtro de combustível C4163	-	FRAM	-	MÉDIO	R\$ 60,00	R\$ 120,00
Alles Almot.	1	Filtro de combustível de diesel FCD 2060	-	WEGA	-	MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Alles Almot.	1	Filtro de combustível diesel 32/925915	-	JCB	-	MÉDIO	R\$ 60,00	R\$ 60,00
Alles Almot.	2	Filtro de combustível diesel BF 7675D	-	FRAM	-	MÉDIO	R\$ 60,00	R\$ 120,00
Alles Almot.	3	Filtro de Combustível Diesel Wega	-	FCD 2061	-	MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 300,00
Alles Almot.	1	Filtro de combustível HR 0753	-	CATERPILLAR	-	MÉDIO	R\$ 90,00	R\$ 90,00
Alles Almot.	1	Filtro de combustível OF 420	-	MANN	-	MÉDIO	R\$ 60,00	R\$ 60,00
Alles Almot.	1	Filtro de combustível OS 10610	-	FRAM	-	MÉDIO	R\$ 60,00	R\$ 60,00
Alles Almot.	1	Filtro de combustível P 551434	-	DONALDSON	-	MÉDIO	R\$ 70,00	R\$ 70,00
Alles Almot.	1	Filtro de combustível parker	-	R90-30MB	-	ÓTIMO	R\$ 150,00	R\$ 150,00
Alles Almot.	1	Filtro de combustível PF 420	-	-	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Almot.	1	Filtro de combustível separador de água OFC 15325	-	ORIGINAL FILTER	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Almot.	1	Filtro de combustível TBC5322	-	-	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Almot.	4	Filtro de lubrificante EF 2425	-	DELPHI	-	MÉDIO	R\$ 15,00	R\$ 60,00
Alles Almot.	1	Filtro de óleo PH 2801B	-	FRAM	-	MÉDIO	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Alles Almot.	2	Filtro de óleo 3831236	-	VOLVO	-	MÉDIO	R\$ 25,00	R\$ 50,00
Alles Almot.	2	Filtro de óleo 714-0728713	-	KOMATSU	-	MÉDIO	R\$ 80,00	R\$ 160,00
Alles Almot.	1	Filtro de óleo 85802793	-	FIATALLIS	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Almot.	1	Filtro de óleo 87803260	-	NEW HOLLAND	-	MÉDIO	R\$ 60,00	R\$ 60,00
Alles Almot.	1	Filtro de óleo CH2962	-	Franco	-	MÉDIO	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Alles Almot.	1	Filtro de óleo de transmissão 3416643	-	CATERPILLAR	-	MÉDIO	R\$ 150,00	R\$ 150,00
Alles Almot.	1	Filtro de óleo de transmissão 3416643	-	-	-	MÉDIO	R\$ 60,00	R\$ 60,00
Alles Almot.	10	Filtro de óleo FRAM	-	CH 2927	-	ÓTIMO	R\$ 10,00	R\$ 100,00
Alles Almot.	4	Filtro de óleo FRAM	-	P4637A	-	ÓTIMO	R\$ 60,00	R\$ 240,00
Alles Almot.	5	Filtro de óleo FRAM	-	PH 5949	-	MÉDIO	R\$ 60,00	R\$ 300,00
Alles Almot.	2	Filtro de óleo FRAM	-	CH 2989	-	MÉDIO	R\$ 10,00	R\$ 20,00
Alles Almot.	1	Filtro de óleo FRAM	-	PH 3900	-	MÉDIO	R\$ 60,00	R\$ 60,00
Alles Almot.	1	Filtro de óleo hidráulico 1261817	-	CATERPILLAR	-	MÉDIO	R\$ 90,00	R\$ 90,00
Alles Almot.	1	Filtro de óleo hidráulico 69303126	-	MULLER	-	MÉDIO	R\$ 60,00	R\$ 60,00
Alles Almot.	1	Filtro de óleo hidráulico Q1323154	-	CNH	-	MÉDIO	R\$ 150,00	R\$ 150,00
Alles Almot.	1	Filtro de óleo LF 3805	-	RETGRAND	-	MÉDIO	R\$ 60,00	R\$ 60,00
Alles Almot.	1	Filtro de óleo P42883	-	FRAM	-	MÉDIO	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Alles Almot.	1	Filtro de óleo P502436	-	DONALDSON	-	MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Alles Almot.	2	Filtro de óleo PL442	-	TECFIL	-	MÉDIO	R\$ 25,00	R\$ 50,00
Alles Almot.	1	Filtro de óleo PSL 156	-	TECFIL	-	MÉDIO	R\$ 90,00	R\$ 90,00
Alles Almot.	1	Filtro de óleo PSL 327	-	TECFIL	-	MÉDIO	R\$ 90,00	R\$ 90,00
Alles Almot.	2	Filtro de óleo R28A	-	UNIFILTER	-	MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 200,00
Alles Almot.	2	Filtro de ÓLEO USH 259 P25	-	UNIFILTER	-	MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 200,00
Alles Almot.	2	Filtro óleo PSL 300	-	Defli	-	MÉDIO	R\$ 15,00	R\$ 30,00
Alles Almot.	2	Filtros de combustível R 90 - 30MB	-	POWER RACOR	-	MÉDIO	R\$ 150,00	R\$ 300,00
Alles Almot.	5	Filtros diversos	-	-	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 150,00
Alles Almot.	14	Fitas de borracha - p/ colocar entre as telhas e vigas	-	-	-	MÉDIO	R\$ 40,00	R\$ 560,00
Alles Almot.	90	Fitas de borracha - p/ colocar entre as telhas e vigas	-	-	-	MÉDIO	R\$ 40,00	R\$ 3.600,00
Alles Almot.	2	Fogão de 2 bocas sucata	-	-	-	RUIIM	R\$ 10,00	R\$ 20,00
Alles Almot.	2	Fogões de 2 bocas sucata	-	-	-	MÉDIO	R\$ 10,00	R\$ 20,00
Alles Pátio	2	Folhas de Latas	-	-	-	MÉDIO	R\$ 15,00	R\$ 30,00
Alles Pátio	2	Folhas de Latas do Teto	-	-	-	MÉDIO	R\$ 15,00	R\$ 30,00
Alles Pátio	4	Forma metálica para poste de concreto	-	-	-	MÉDIO	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
Alles Pátio	3	Forma metálica para poste de concreto	-	-	-	MÉDIO	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00
Alles Pátio	6	Forma metálica para poste de concreto	-	-	-	MÉDIO	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00
Alles Pátio	10	Forma metálica para poste de concreto	-	-	-	MÉDIO	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
Alles Pátio	8	Forma metálica para poste de concreto	-	-	-	MÉDIO	R\$ 600,00	R\$ 4.800,00
Alles Pátio	26	Formas metálicas de ferro	-	-	-	MÉDIO	R\$ 25,50	R\$ 663,00
Alles Almot.	1	Freezer Embraco 80 20 QW	Branca	-	-	RUIIM	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Almot.	1	Freezer H 400	-	Electrolux	-	RUIIM	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Almot.	1	Freezer Horizontal	Branca	Consul	PNC 9200404781	RUIIM	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Almot.	1	Freezer sucata	-	-	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Almot.	1	Freezer TW 1380 S	Branca	-	-	RUIIM	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Pátio	1	Gaiola de ferro sucata	Vermelha	-	-	RUIIM	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Alles Pátio	1	Gaiola para carregar água	-	-	-	RUIIM	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Alles Pátio	1	Gaiola para carregar água - Transport 1.650 kg	-	-	-	PÉSSIMO	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Alles Almot.	1	Garrafa Térmica 5 LT	Azul	-	-	MÉDIO	R\$ 8,00	R\$ 8,00
Alles Almot.	1	Gerador (Segundo Luis, não tem motor)	Vermelha	Branco	-	RUIIM	R\$ 300,00	R\$ 300,00
Alles Almot.	1	GP PW D 15M Q 5Y25 P475	-	CATERPILLAR	-	MÉDIO	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Alles Pátio	2	Grades de ferro sucata	-	-	-	MÉDIO	R\$ 15,50	R\$ 31,00
Alles Pátio	15	Grades de ferro sucata	-	-	-	MÉDIO	R\$ 15,50	R\$ 232,50
Alles Pátio	1	Grande forma de ferro sucata	-	-	-	MÉDIO	R\$ 15,50	R\$ 15,50
Alles Pátio	4	Grandes estruturas de concreto	-	-	-	MÉDIO	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
Alles Pátio	7	Grandes estruturas de ferro sucata	-	-	-	MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 700,00
Alles Almot.	2	Hidrômetro	Azul	-	-	RUIIM	R\$ 10,00	R\$ 20,00
Alles Almot.	1	Impressora Laserjet 1102w	-	HP	-	MÉDIO	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
Alles Almot.	2	Ipergeol GLS 20 LT - óleo de transmissão	-	-	-	MÉDIO	R\$ 20,00	R\$ 40,00
Alles Almot.	1	Janela de banheiro pequena	-	-	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Almot.	1	Jogo de tomadas com canos metálicos	-	Wonder	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Almot.	1	Junção de PVC em Y de 200 mm	-	-	-	MÉDIO	R\$ 60,00	R\$ 60,00
Alles Almot.	20	Junções de PVC em Y de 50 mm	-	-	-	MÉDIO	R\$ 4,00	R\$ 80,00
Alles Almot.	1	Mala 150- óleo Shell	-	-	-	MÉDIO	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Alles Almot.	1	Mancal de barra estabilizadora halter	Preto	Mercedes Benz	A9703230021	MÉDIO	R\$ 80,00	R\$ 80,00
Alles Almot.	2	Mãos de capô F11 13.000 - Universal	-	-	-	MÉDIO	R\$ 60,00	R\$ 120,00
Alles Almot.	1	Marreta de ferro	-	-	-	MÉDIO	R\$ 5,00	R\$ 5,00

RELAÇÃO DE BENS - MASSA FALIDA GRUPO ALLES

ALLES INDÚSTRIA

Local	Qtd./kg	Descrição	Cor	Marca/Modelo	Número Identificador	Estado de Conservação	Valor Unitário	Valor Total
Alles Almox.	-	Meio saco com diversas porcas	-	-	-	MÉDIO	R\$ 2,00	R\$ 2,00
Alles Almox.	1	Mesa 1,80 m	Branca	-	-	MÉDIO	R\$ 40,00	R\$ 40,00
Alles Pátio	1	Mesa vibratória de ferro sem motor	Azul	-	-	MÉDIO	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
Alles Pátio	4	Mesa vibratória de ferro sem motor	-	-	-	MÉDIO	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00
Alles Pátio	3	Mesas de pernas de ferro com tampo de madeira	Vermelha	-	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 150,00
Alles Pátio	1	Mesas de pernas de ferro com tampo de madeira	Vermelha	-	-	PÉSSIMO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Almox.	1	Micror computador ASUS I3 4GB de RAM 3.5 ghz	-	-	-	MÉDIO	R\$ 300,00	R\$ 300,00
Alles Almox.	6	Molduras pequenas de ralos de PVC	-	-	-	MÉDIO	R\$ 1,00	R\$ 6,00
Alles Almox.	1	Monitor SAMSUNG 14 polegadas	-	-	-	MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Alles Almox.	1	Motor AF 14 2M Dupla Isolação	-	Vipart	-	MÉDIO	R\$ 500,00	R\$ 500,00
Alles Pátio	1	Motor sem identificação	-	-	-	PÉSSIMO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Almox.	1	Motor Vibratório 3 fases ERV 20 - Classe B	Amarela	-	-	MÉDIO	R\$ 600,00	R\$ 600,00
Alles Almox.	2	Motores Vibratórios Classe B 3415 RPM	-	Variant ER 55	-	MÉDIO	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
Alles Almox.	1	Óleo de Transmissão TDTO - CAT	-	-	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Almox.	1	Óleo LUBRAX 20L	-	Hydra 68	-	MÉDIO	R\$ 180,00	R\$ 180,00
Alles Almox.	1	Óleo Mobil 20L	-	-	-	MÉDIO	R\$ 150,00	R\$ 150,00
Alles Almox.	1	Óleo Spirax 15w40 S3t	-	-	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Almox.	18	Pacotes de Pregos 22 X48	-	Gerdau	-	MÉDIO	R\$ 120,00	R\$ 2.160,00
Alles Almox.	35	Pacotes de pregos 10 X 10	-	Gerdau	-	MÉDIO	R\$ 80,00	R\$ 2.800,00
Alles Almox.	18	Pacotes de pregos 18 X 27	-	-	-	MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 1.800,00
Alles Almox.	37	Pacotes de pregos com cabeça 22X42	-	Gerdau	-	MÉDIO	R\$ 110,00	R\$ 4.070,00
Alles Almox.	14	Pacotes de pregos com cabeça 22X48	-	-	-	MÉDIO	R\$ 120,00	R\$ 1.680,00
Alles Almox.	6	Pacotes de pregos Gerdau 19X11	-	-	-	MÉDIO	R\$ 90,00	R\$ 540,00
Alles Almox.	1	Par de rádios de comunicação Motorola K7gmjbgj	-	-	-	BOM	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Alles Almox.	600	Parafusos 5/8 X9	-	-	-	MÉDIO	R\$ 0,20	R\$ 120,00
Alles Almox.	-	Parafusos Diversos	-	-	-	MÉDIO	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Alles Almox.	-	Parafusos para telhas diversos	-	-	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Almox.	1	Parte inferior de um bebedouro em inox	-	-	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
Alles Almox.	1	Peça de caminhão	-	REFRIAR	-	MÉDIO	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Alles Pátio	1	Peça de ferro grande sucata	-	-	-	MÉDIO	R\$ 25,50	R\$ 25,50
Alles Almox.	2	Peças NF 7118	Azul	BOZZA	-	MÉDIO	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Alles Pátio	1	Pilastra de Ferro sucata	-	-	-	MÉDIO	R\$ 25,50	R\$ 25,50
Alles Pátio	77	Placas de concreto	-	-	-	MÉDIO	R\$ 6,00	R\$ 462,00
Alles Pátio	4	Placas de ferro sucata	-	-	-	MÉDIO	R\$ 3,50	R\$ 14,00
Alles Pátio	5	Placas de ferro sucata	-	-	-	MÉDIO	R\$ 3,50	R\$ 17,50
Alles Almox.	1	Ponta de Pá Nova	-	-	-	MÉDIO	R\$ 5,00	R\$ 5,00
Alles Almox.	2	Pontas de cavadeiras de ferro	-	-	-	MÉDIO	R\$ 5,00	R\$ 10,00
Alles Almox.	2	Ponteiras para martetele	-	-	-	MÉDIO	R\$ 20,00	R\$ 40,00
Alles Almox.	-	Porcas Diversas	-	-	-	MÉDIO	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Alles Almox.	-	Porcas Grandes	-	-	-	MÉDIO	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Alles Almox.	1	Porta papel higiênico	-	-	-	MÉDIO	R\$ 0,50	R\$ 0,50
Alles Pátio	1	Poste de Concreto	-	-	-	MÉDIO	R\$ 700,00	R\$ 700,00
Alles Pátio	8	Postes de cimento	-	-	-	MÉDIO	R\$ 700,00	R\$ 5.600,00
Alles Pátio	4	Postes de Concreto	-	-	-	BOM	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00
Alles Pátio	64	Postes de Concreto	-	-	-	BOM	R\$ 800,00	R\$ 51.200,00
Alles Pátio	2	Postes de Concreto	-	-	-	MÉDIO	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
Alles Pátio	12	Postes de Concreto	-	-	-	MÉDIO	R\$ 800,00	R\$ 9.600,00
Alles Pátio	57	Postes de Concreto em L	-	-	-	BOM	R\$ 1.000,00	R\$ 57.000,00
Alles Pátio	74	Postes de Concreto em L	-	-	-	BOM	R\$ 1.000,00	R\$ 74.000,00
Alles Pátio	2	Postes de Concreto em L	-	-	-	MÉDIO	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
Alles Pátio	25	Postes de Concretos - Jogados no terreno	-	-	-	MÉDIO	R\$ 600,00	R\$ 15.000,00
Alles Pátio	5	Postes de concreto	-	-	-	MÉDIO	R\$ 700,00	R\$ 3.500,00
Alles Pátio	15	Postes de Ferro	-	-	-	MÉDIO	R\$ 700,00	R\$ 10.500,00
Alles Pátio	3	Postes de ferro	-	-	-	MÉDIO	R\$ 700,00	R\$ 2.100,00
Alles Pátio	63	Postes em concreto	-	-	-	MÉDIO	R\$ 800,00	R\$ 50.400,00
Alles Pátio	16	Prateleiras de cimento	-	-	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 800,00
Alles Pátio	6	Prateleiras de concreto	-	-	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 300,00
Alles Almox.	38	Puxadores de banheiro	-	-	-	MÉDIO	R\$ 5,00	R\$ 190,00
Alles Pátio	1	Quadrado de ferro sucata	-	-	-	MÉDIO	R\$ 1,00	R\$ 1,00
Alles Almox.	100	Quios de pregos	-	Gerdau	-	MÉDIO	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Alles Almox.	40	Quios de pregos de 10 X 10	-	Gerdau	-	MÉDIO	R\$ 20,00	R\$ 800,00
Alles Almox.	1	Ralo de banheiro	-	-	-	MÉDIO	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Alles Almox.	1	Ralo de banheiro	-	-	-	MÉDIO	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Alles Almox.	2	Ralos de banheiro	-	-	-	MÉDIO	R\$ 10,00	R\$ 20,00
Alles Almox.	3	Refriar - Sucata	-	-	-	Ruim	R\$ 10,00	R\$ 30,00
Alles Pátio	3	Retângulos de ferro sucata	-	-	-	MÉDIO	R\$ 1,00	R\$ 3,00
Alles Almox.	1	Rolamento flangelado L 106070	-	-	-	MÉDIO	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Alles Almox.	1	Rolo de Iona	Preta	-	-	MÉDIO	R\$ 60,00	R\$ 60,00
Alles Almox.	9	Saboneteiras	-	-	-	MÉDIO	R\$ 1,00	R\$ 9,00
Alles Almox.	1	Saco com bucha 10 mm	-	-	-	MÉDIO	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Alles Almox.	1	Saco com diversos parafusos	-	-	-	MÉDIO	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Alles Almox.	1	Saco de aruelas	-	-	-	MÉDIO	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Alles Almox.	15	Sacos com peças plásticas tipo engrenagem	-	-	-	MÉDIO	R\$ 10,00	R\$ 150,00
Alles Almox.	13	Sacos com peças plásticas tipo engrenagem	-	-	-	MÉDIO	R\$ 10,00	R\$ 130,00
Alles Almox.	8	Sacos com peças plásticas tipo engrenagem	-	-	-	MÉDIO	R\$ 10,00	R\$ 80,00
Alles Almox.	10	Sacos de argamassa de rejuntamento	-	Quartzolit	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 300,00
Alles Almox.	25	Sacos de braçadeiras	-	-	-	MÉDIO	R\$ 20,00	R\$ 500,00
Alles Almox.	30	Sacos de grampos 13/06	-	Gerdau	-	MÉDIO	R\$ 20,00	R\$ 600,00
Alles Almox.	25	Sacos de parafusos para telhas 13/06	-	-	-	MÉDIO	R\$ 60,00	R\$ 1.500,00
Alles Almox.	2	Sacos de parafusos para telhas 13/06	-	-	-	MÉDIO	R\$ 60,00	R\$ 120,00
Alles Almox.	5	Solução Limpadora	-	Amanco	-	MÉDIO	R\$ 20,00	R\$ 100,00
Alles Almox.	1	Stone 45 J	Azul	SCHALY	-	MÉDIO	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Alles Almox.	2	Sucata de alumínio	-	-	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 60,00
Alles Pátio	5	Sucatas de Ferro	-	-	-	RUIIM	R\$ 0,17	R\$ 0,85
Alles Pátio	5	Sucatas de Ferro	-	-	-	MÉDIO	R\$ 5,00	R\$ 25,00
Alles Almox.	-	Sucatas de Ferro	-	-	-	MÉDIO	R\$ 51,00	R\$ 51,00
Alles Almox.	3	T de PVC de 100 mm	-	-	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 90,00
Alles Pátio	1	Tampa de Caixa	Azul	-	-	MÉDIO	R\$ 200,00	R\$ 200,00
Alles Pátio	1	Tampa tipo grade de Concreto	-	-	-	BOM	R\$ 300,00	R\$ 300,00
Alles Pátio	2	Tampas circulares de concreto	-	-	-	MÉDIO	R\$ 300,00	R\$ 600,00
Alles Pátio	4	Tampas de Concreto	-	-	-	MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 400,00
Alles Pátio	3	Tampas redondas de concreto	-	-	-	MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 300,00
Alles Almox.	1	Tanque plástico	-	-	-	RUIIM	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Alles Pátio	17	Tapas para formas de ferro	-	-	-	MÉDIO	R\$ 20,00	R\$ 340,00
Alles Pátio	12	Tapas para formas de ferro	-	-	-	MÉDIO	R\$ 20,00	R\$ 240,00
Alles Pátio	20	Tapas para formas de ferro	-	-	-	MÉDIO	R\$ 20,00	R\$ 400,00
Alles Pátio	6	Tapas para formas de ferro	-	-	-	MÉDIO	R\$ 20,00	R\$ 120,00
Alles Pátio	2	Tapas para formas de ferro Formato em L	-	-	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 60,00
Alles Pátio	8	Távuas de Ferro	-	-	-	MÉDIO	R\$ 50,00	R\$ 400,00
Alles Almox.	1	Tomada	Branca	SIEMENS	-	MÉDIO	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Alles Almox.	2	Tomadas	Vermelha	A 400 ALBANY IP44	-	MÉDIO	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Alles Almox.	9	Tomadas	-	2P+16A	-	MÉDIO	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Alles Pátio	1	Transformador de energia	Branca	-	-	RUIIM	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
Alles Almox.	8	TVs velhas segundo o Sr.Luis	-	-	-	RUIIM	R\$ 10,00	R\$ 80,00
Alles Pátio	18	Utensílios de Ferro	-	-	-	MÉDIO	R\$ 10,00	R\$ 180,00
Alles Almox.	1	Vaso 1.6 GPF / LFP	-	Celite	-	MÉDIO	R\$ 80,00	R\$ 80,00
Alles Almox.	2	Venezianas	Azul	Gravia	-	RUIIM	R\$ 150,00	R\$ 300,00

RELAÇÃO DE BENS - MASSA FALIDA GRUPO ALLES

ALLES INDÚSTRIA

Local	Qtd./kg	Descrição	Cor	Marca/Modelo	Número Identificador	Estado de Conservação	Valor Unitário	Valor Total
Alles Almoz.	2	Venezianas de plástico	Branca	-	-	MÉDIO	R\$ 60,00	R\$ 120,00
Alles Almoz.	1	Wega FCD 2061	-	-	-	MÉDIO	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Alles Almoz.	1	Estabilizador 220/110 w	Preto	Embramax	-	MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
SUBTOTAL 02 ALLES ENGENHARIA								R\$ 425.327,85
TOTAL GERAL								R\$ 656.150,71